



EISLX01HFFUW

Objednávka č.: DO202600963
Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978**DIČ:** CZ00262978**Bankovní spojení:** [REDACTED]**Vyřizuje:** [REDACTED]**Telefon:** [REDACTED]**E-mail:** [REDACTED]**DODAVATEL**

ASTAV GROUP, s.r.o.
Raspenavská 26
46001 Liberec

IČO: 27336093**DIČ:** CZ27336093**Datum vystavení:** 11.03.2026**Termín dodání:** 31.07.2026**Způsob úhrady:** bankovní převod**Splatnost faktury:** nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:

MŠ Pod Ještědem - částečné zateplení vestibulu

MŠ Pod Ještědem - částečné zateplení vestibulu

Cena bez DPH	87 340,00 Kč
DPH 21 %	18 341,40 Kč
Celková cena včetně DPH	105 681,40 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202600963

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Za objednatele schválil
Schejbal Jaroslav Ing.

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

Cenová nabídka - MŠ Pod Ještědem, Liberec - částečné zateplení vchodu do objektu

Objekt :	Popis	M.J.	Množství	Jedn. cena	Celkem
1.	Montáž, pronájem a demontáž lešení	den	10.00	1380.00	13,800.00
2.	Omytí fasády tlakovou vodou	m²	24.00	50.00	1,200.00
3.	Dodávka fasádního polystyrenu tl. 14 cm	m²	28.00	420.00	11,760.00
4.	Dodávka lepidla na fasádní polystyren	ks	10.00	268.00	2,680.00
5.	Dodávka kotevních hmoždin	kpl	1.00	800.00	800.00
6.	Dodávka výstužné sítěky Weber	m²	30.00	124.00	3,720.00
7.	Dodávka rohů a Apu lišt	kpl	1.00	2300.00	2,300.00
8.	Kotvení polystyrenových desek	m²	24.00	210.00	5,040.00
9.	Provedení stěrky s vložením výstužné sítěky	m²	24.00	350.00	8,400.00
10.	Dodávka podkladní penetrace Weber	ks	2.00	520.00	1,040.00
11.	Penetrace podkladu	m²	24.00	65.00	1,560.00
12.	Dodávka tenkovrstvé omítky Weber	ks	3.00	2500.00	7,500.00
13.	Provedení tenkovrstvé omítky Weber	m²	24.00	560.00	13,440.00
14.	Dodávka marmolitu Weber	ks	2.00	2100.00	4,200.00
15.	Provedení soklu - marmolit	m²	5.00	280.00	1,400.00
16.	Přesuny hmot	kpl	1.00	4500.00	4,500.00
17.	Doprava	kpl	1.00	4000.00	4,000.00
Cena celkem bez 21% DPH					87,340.00
DPH 21%:					18,341.40
Cena včetně DPH:					105,681.40

Dodavatel	
Firma:	ASTAV GROUP, s.r.o.
Adresa:	Raspenavská 26,460 01, Liberec 1
IČ:	27336093
DIČ:	CZ27336093

e-mail		
telefonní číslo:		